
PICA 八ヶ岳明野　2021年度シーズン料金表 割引 素泊まり 5%

（2021年4月～2022年3月） 【シーズンカレンダー】

【割引提供価格】 テントサイト 建物

大人：中学生以上／ 小人：4歳～小学生 （単位：円・消費税込み）

1名 2名 3～定員まで 1名 2名 3～定員まで

電源付きＡ 6名 5,510 5,890

電源付きＣ 6名 950 1,425 2850 1,425 2,375 3325 3,800 4,275 4,465 4,750 5,605

バイクサイト 3名 760 1,140 1425 950 1,425 1900 2,850 3,040 3,135

フォレスト 6名 3,990 4,275 4,560

トレイル 12名 475 760 950 665 950 1,425 1,805

2名 2名

スタンダード 6名 2,850 4,275 6,650 6,840 6,935

ワイド 12名 7,600 8,550 9,500 11,400 12,350

スタンダード 4名 3,325 4,750 6,175 7,125 7,600 8,075 8,550

展望サイト 4名 2,850 4,275 5,700 6,650 7,125 7,600 8,075

定員 Ｄ料金 Ｅ料金 Ｆ料金 G料金

Ｓ 4名

Ｍ 6名

Ｌ 10名

ログキャビン＆テント キャビンロフト with テント 6名 30,875 33,250 35,625 36,100

ログコテージ グランデ 10名 49,400 52,250 57,000 59,850

Ｄ料金 Ｅ料金 Ｆ料金 G料金

テラス 4名 25,650 29,450 34,200 35,150

ロフト＆テラス 6名 32,300 34,200 39,900 40,850

2名 3～定員まで 2名 3～4名 2名 3～4名

6名 9,500 14,250 14,250 18,050 19,000 22,800 23,750 25,650 27,550 28,500

6名 11,400 16,150 16,150 19,950 20,900 24,700 26,600 28,500 30,400 31,350

1人単価 追加1名 1人単価 追加1名 1人単価 追加1名 Ｒ／Ｃ 追加1名 Ｒ／Ｃ 追加1名 Ｒ／Ｃ 追加1名 Ｒ／Ｃ 追加1名

ファミリー 4名 5,225 6,175 7,600

デュオ
2名（＋2

名）
5,700 1,900 7,125 1,900 8,550 1,900 26,125 1,900 30,875 2,375 34,675 2,565 35,625 2,850

1名1泊料金（小学生以下無料／補助金対象外）

定員 Ｄ料金 Ｅ料金 Ｆ料金 G料金

テントサイト 林間フリーサイトLittle Camper village 6名

kodomoキャビン 6名 10,450 12,350 14,250 16,150

キャンプファイヤーコテージ 4名 12,350 14,250 16,150 17,100

トレーラーハウス シエスタkodomo 4名 13,300 15,200 17,100 17,575

（単位：円・消費税込み）

1名 2名 3～定員まで 1名 2名 3～定員まで

電源付きＡ 6名 5,800 6,200

電源付きＣ 6名 1,000 1,500 3000 1,500 2,500 3500 4,000 4,500 4,700 5,000 5,900

バイクサイト 3名 800 1,200 1500 1,000 1,500 2000 3,000 3,200 3,300

フォレスト 6名 4,200 4,500 4,800

トレイル 12名 500 800 1,000 700 1,000 1,500 1,900

2名 2名

スタンダード 6名 3,000 4,500 7,000 7,200 7,300

ワイド 12名 8,000 9,000 10,000 12,000 13,000

スタンダード 4名 3,500 5,000 6,500 7,500 8,000 8,500 9,000

展望サイト 4名 3,000 4,500 6,000 7,000 7,500 8,000 8,500

定員 Ｄ料金 Ｅ料金 Ｆ料金 G料金

Ｓ 4名

Ｍ 6名

Ｌ 10名

ログキャビン＆テント キャビンロフト with テント 6名 32,500 35,000 37,500 38,000

ログコテージ グランデ 10名 52,000 55,000 60,000 63,000

Ｄ料金 Ｅ料金 Ｆ料金 G料金

テラス 4名 27,000 31,000 36,000 37,000

ロフト＆テラス 6名 34,000 36,000 42,000 43,000

2名 3～定員まで 2名 3～4名 2名 3～4名

6名 10,000 15,000 15,000 19,000 20,000 24,000 25,000 27,000 29,000 30,000

6名 12,000 17,000 17,000 21,000 22,000 26,000 28,000 30,000 32,000 33,000

1人単価 追加1名 1人単価 追加1名 1人単価 追加1名 Ｒ／Ｃ 追加1名 Ｒ／Ｃ 追加1名 Ｒ／Ｃ 追加1名 Ｒ／Ｃ 追加1名

ファミリー 4名 5,500 6,500 8,000

デュオ
2名（＋2

名）
6,000 2,000 7,500 2,000 9,000 2,000 27,500 2,000 32,500 2,500 36,500 2,700 37,500 3,000

1名1泊料金（小学生以下無料）

定員 Ｄ料金 Ｅ料金 Ｆ料金 G料金

テントサイト 林間フリーサイトLittle Camper village 6名

kodomoキャビン 6名 11,000 13,000 15,000 17,000

キャンプファイヤーコテージ 4名 13,000 15,000 17,000 18,000

トレーラーハウス シエスタkodomo 4名 14,000 16,000 18,000 18,500

3,500 4,500

4,500

Ｂ料金 Ｃ料金

5,500

5,500

Ａ料金

1,500

37,000

20,950

26,190

30,000

45,000

Ａ料金

1名料金

3,500

Ａ料金

12,000

15,000

20,000

22,000

40,000

Ｂ料金

15,000

17,000

23,000

25,000

42,000

5,700

Ｂ料金

5,225

6,175

7,125

7,600

8,550

Ｃ料金

17,820

29,450 35,150 39,900 40,850

ログコテージ

4,275

3,800

5,700

5,225

Ａ料金

11,400

14,250

38,000

Ｂ料金

14,250

16,150

21,850

23,750

39,900

Ｃ料金

16,929

ドッグコテージ

Ｃ料金

Ｆ料金

Ａ料金 Ｂ料金 Ｃ料金
Ｄ料金 Ｅ料金 Ｆ料金 G料金

ドッグキャビン

Ａ料金 Ｂ料金 Ｃ料金 Ｄ料金 Ｅ料金

G料金
3～定員まで 3～定員まで

アウトドア

キッチンサイト

3,800 5,700 6,964

4,275 6,175

定員

G料金

テントサイト

3,705 4,560 5,976

3,420

林間フリーサイト
2,185 3,705 5,035

1,995

G料金

4,500

4,000 5,500

6,000

19,903

24,881

Ｃ料金 Ｄ料金 Ｅ料金 Ｆ料金 G料金

6,290

3,600

5,300

7,330

Ｃ料金 Ｄ料金 Ｅ料金 Ｆ料金 G料金

2,100

Ｃ料金

6,650

ログコテージ
4,000

5,500

6,000

5,500

Ａ料金 Ｂ料金 Ｃ料金

トレーラー・シエスタ

6,500

7,500

7,000

8,000

9,000

Ｃ料金Ｂ料金

定員

定員

ドッグコテージ

ドッグキャビン

定員

ログコテージ

42,000 43,00031,000

Ｅ料金 Ｆ料金 G料金Ｄ料金

Ａ料金 Ｂ料金
Ｃ料金 Ｄ料金 Ｅ料金 Ｆ料金

Ｄ料金 Ｅ料金 Ｆ料金 G料金

Ａ料金 Ｂ料金 Ｃ料金

2,300 3,900

1棟料金

6,000

1棟料金

定員
Ａ料金 Ｂ料金

Ｃ料金 Ｄ料金 Ｅ料金 Ｆ料金

デッキテント

6,500

1名料金

42,750

19,000

20,900 28,500

定員

定員

林間フリーサイト

定員

トレーラー・シエスタ

3,325

3,325 4,275

4,275 5,225

5,225

Ａ料金

1,425

3,800

5,225

定員

ログコテージ

北杜市民

Ａ料金 Ｂ料金

デッキテント

北杜市民

3,900 4,800

Ａ料金 Ｂ料金

3～定員まで 3～定員まで

テントサイト

【通常料金】

定員
Ａ料金 Ｂ料金

アウトドア

キッチンサイト

4,000

4,500


